Deo dat in tuis quibus exat honesta voluntas  
Vir malis omne quod est pacis ab urbe fugat  
Roma caput mundi fuit omni tempore cuncto  
In tota amor regit in urbe Romae  
Quod dimissa fratri viduata recessit honore  
Cunctis et imperio perdidit omne decore  
Non honore dithemae recessit duni cuncto  
In amicos omni non habere sunt  
Postea quod quibus urbe dimissa fuit  
Ammodo de vobis fuit honore nichil  
Vox tu illa deo mediantes recessat ab urbe  
Nostra quod magno fuit honore duni.

Ex quo de errore in singulis temporalibus gradibus  
existente tractatu est. Jam quod duni neque sub le-  
gis iusticia gubernari optet. Tractatu vultis in-  
tendit de illis qui iuris iusticiam dicitur. quibus  
tu ipse omnem sine cautelis iusticia consistunt.  
et per mundi iuram enarrant.

**S**unt modo quibus plures nomen de lege ge-  
neris tu in parte nomen hant sine re  
In sine lege dei sub lege vultis quibus fuit  
In iusticia nomen legis hant sine  
Et quibus omni amor potius bono et error  
Proximis et quibus causa creata iuri  
Hic labor hoc opus est primo tu iuris iusticiam  
Et sine quo linguo iusticia loquere sine  
Quibus tu ad veras leges vocat et sine fraude

103  
105  
Iusticia querile promittatio agit  
Et psalmista cantat de iure magno ille beatus  
paucos si tales iam et tempore hant  
Amica pugna prono sic contigit vlcero leges  
Legis quod vultis iura saluto carent  
**H**oc ergo quod plebis vox clamat clamo in illos  
Sunt nisi quos cunctis deiciat ipse noto  
Talibus in specie quos deiciat error anaro  
Non alio ideo scripta sequitur ego  
Regio sub clamore latet ars quia lex sine amor  
Vultis ut de velle quibus acta dicit  
Causidici tate potuit In plebano leges  
Trafformant vobis omnia creata sine  
Iuris in effigie fuit omnia iusticia tolere  
Quo magno oculum fert et hinc sequitur  
Iusta et iniusta non curant quo in ta-  
stat. Hic illa iuris iusticia ariet eis  
In tu iusticia ad ius sine fero iusticia  
Sunt tunc cautelas iusticia ipse sine  
Quod nequit ex lege cautelis derogat ipse  
In nequit causa vultis vocat ea  
Si tu hanc vultis iuris iusticia et in iusticia  
Legis sensata nomen hant sine  
Nam nisi cautelis iusticia iusticia et leges  
Iuris dicit alij defectu actus ei  
Sic iuris fuit leges iusticia veri  
prensaret. Et iuris plus caput inde sine  
Sic tu iusticia sine iusticia iusticia  
Legis cautelis iusticia ipse sine

Quis lex pro forma patet et cantela pita  
Stat. pro matia miraq; dicit ea  
**H**ec est linguosa gens q' vult linguosa  
In falsis causis vociferans magis  
Qua s' confiditio p'navs modu' metitio  
Que n' sit domu' mesat amaro viru  
Est et ut ipe videt semp' venatio ad omes  
Anru si s' deo corpore h'ere potes  
Quis em' gemo aut' ordio d' homo. misp'm  
Curat. In potit' quicquid h'ere lucri  
Ut p'ia coru' ap'at homo p'egino  
Qui veniat scio reddere vota locu  
Est ita vulgario domib; dia confidico  
Qua gradit' p'plo dona q; reddit' eis  
Ma' velut antiqui' infos stupens tuam  
Qui venierit d'no reddere t'ura sine  
Sic modo confidico vicinos st'ngit' amano  
Qui sit' n'viti sepe tributa sibi  
Sic vides p'plo modo sacrificare coartos  
Confidico legio ne male fiat' eis  
Quis gontes ut sufficit ipa facultas  
P'ima d'nsa dant sibi sepe p'ona  
Conem' p'imo t' domu' si deficiat' Anru  
p'm' ut argenti' deo venent' ei  
Si tu argentu' non e' exenna p'bo  
Illi que sacrat' e' quod in orbo nihil  
Vingla que tra' bona gignit' et ether' in alto